
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 13.02.201210.02.2012

13.2.2012 23:59:59 - 10.2.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

65673041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Cheb, Na Vyhlídce Jednalo se o pomoc ZZS při snesení pacienta.10.2.2012 8:59:44

stanice Cheb Zdravotnická záchranná služba

65676041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Cheb, Pražská, úklid po dopravní nehodě úklid po dopravní nehodě 2 OA10.2.2012 12:35:11

stanice Cheb Policie ČR

65691041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Cheb, Lipová, Lipová požár 1 osoobního auta10.2.2012 21:10:02

stanice Cheb Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

65693041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Dolní Žandov, Dolní Žandov jednalo se o DN se zraněním 3 osob11.2.2012 1:36:20

stanice Mariánské Lázně Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

65706041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Dragounská 2274/6, OC Dragoun Interspar (DZP-O10)pco:39/219 Jednalo se o planý poplach EPS.11.2.2012 19:17:50

stanice Cheb

65707041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Heliport - Mariánské 
Lázně (parkoviště Hlavní ul.)

Jednalo se o asistenci při přistání vrtulníku LZS.11.2.2012 21:15:03

stanice Mariánské Lázně Zdravotnická záchranná služba

65719041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Sadová 1136/1 otevření bytu na žádost PČR12.2.2012 9:55:01

stanice Cheb Policie ČR

65726041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Školní 643/1 Jednalo se o otevření bytu12.2.2012 16:13:44

stanice Cheb Policie ČR

65737041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Skalná, Skalná Jednalo se o planý poplach.12.2.2012 20:20:19

Skalná Policie ČR

65738041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Cheb, Příkopní 1557/7 Jednalo se o požár střechy bývalého pivovaru.12.2.2012 21:39:19

stanice Cheb, SŽDC Praha JPO Cheb, Cheb (5) Policie ČR

65740041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Dragounská 2274/6, OC Dragoun Interspar (DZP-O10)pco:39/219 Jednotka vyjela na EPS. Jednalo se o planý poplach.13.2.2012 5:21:52

stanice Cheb

Karlovy VaryOkres

65682041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov, Obchodní 1446, LIDL prodejna potravin-Ostrov 
(DZP-E15) PCO:40/217

Výjezd na EPS. Jednalo se o planý poplach.10.2.2012 13:21:05

kasalTisk: Přihlášen:13.2.2012 8:35 1 3Strana /



(DZP-E15) PCO:40/217
Ostrov Obecní policie

65685041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Karlovy Vary, Bečov nad Teplou, Bečov nad Teplou Požár osobního vozidla.10.2.2012 14:20:06

stanice Toužim, Bečov nad Teplou Policie ČR

65687041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Koptova 1236/3, únik plynu v 
bytě

měření koncentrací, únik plynu se nepotrvdil10.2.2012 18:30:38

stanice Karlovy Vary Policie ČR

65702041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Krásný Les, Damice Úklid po dopravní nehodě 1 osobního vozidla.11.2.2012 12:28:52

stanice Karlovy Vary, Ostrov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podniky, firmy

65704041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Stará Role, Slezská 397/5 Otevření bytu, uvnitř zraněná osoba.11.2.2012 15:11:28

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

65705041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov Jednalo se o požár klestí po těžbě, rozloha 2 x 2 m11.2.2012 17:29:39

Ostrov Policie ČR, Obecní policie

65710041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Karlovy Vary, Stráž nad Ohří, Smilov Jednalo se o požár rodinného domu 12.2.2012 6:19:18

stanice Karlovy Vary, stanice Klášterec nad Ohří(ULK), Hájek, Jáchymov, Klášterec n.O 
(3)(ULK), Ostrov, Stráž nad Ohří

Policie ČR, Územní orgány státní správy

SokolovOkres

65692041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Sokolov, Vintířov, Vintířov požár cisterny na vodu Tatra 815 v prostoru šachty10.2.2012 22:58:19

Sokolovská uhelná,práv.nástupce

65701041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Sokolov, Sokolov, Mánesova 1655 kontrola místa události, zaseknutý výtah, nikde se uvnitř 
nenacházel

11.2.2012 12:19:43

stanice Sokolov

65703041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Sokolov, Loket, Loket, Zahradní Záchrana psa z vody, pes z řeky vytažen majitelem před 
příjezdem jednotky

11.2.2012 14:15:10

Loket

65708041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Sokolov, Habartov, Habartov, 1. máje 23 Spolupráce se ZZS12.2.2012 3:28:21

stanice Sokolov

65720041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Sokolov, Horní Slavkov, Horní Slavkov, Dolní příkopy 251 požár sazí v komíně12.2.2012 10:41:00

stanice Sokolov, Horní Slavkov Policie ČR

65727041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Oloví, Oloví, Tyršova prasklé topení ve školní družině12.2.2012 18:50:41

Oloví Policie ČR, Podniky, firmy

65728041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Sokolov, Sokolov, nábřeží Petra Bezruče požár osobního vozidla12.2.2012 19:01:58

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2012 23:59:5910.2.2012 7:00:00

13.02.2012 - 10.02.2012

kasalTisk: Přihlášen:13.2.2012 8:35 2 3Strana /



stanice Sokolov Policie ČR, Místní služby

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

2

0

0 0

0

537

0

SUMÁŘ 25Počet událostí:

Kraj: Plzeňský
TachovOkres

65680041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, osobní vozidlo protipožární zabezpečení u dopravní nehody10.2.2012 13:06:52

stanice Mariánské Lázně Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.2.2012 23:59:5910.2.2012 7:00:00

13.02.2012 - 10.02.2012

kasalTisk: Přihlášen:13.2.2012 8:35 3 3Strana /


